1095 -2024, a qual propicia a realização de pesquisa 

salarial em plataforma online que viabiliza consultas 

relativas a salários e benefícios de acordo com cargo, 

região, porte da empresa e ramo de atuação. 

CONTRATADA CATHO ONLINE LTDA 

CNPJ 03-753.088/0001-00 

VALOR (R$) R$ 8.802,00 (Oito mil oitocentos e dois reais) 

INSTRUMENTO Contrato CATHO 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 
ÁREA JURÍDICA Parecer nº 034 /2024/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO DP 

AUTORIZAÇÃO 
Diretor de Planejamento e Relações 
Institucionais 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 26/04/2024 

Brasília, [na data da assinatura eletrônica].